	花蓮縣富里鄉永豐國民小學補助(委辦)經費結報表
計畫(活動)名稱： 98年度永豐村校聯合運動會
核准日期文號：98年10月9日府教體字第0980170940號函
預算科目：98年度—代辦經費

	經費項目
	核定數
	實支數
	傳票號碼
	

	
	數量
	單價
	小計
	數量
	單價
	小計
	
	

	請柬印製
	200
	10
	2,000
	200
	10
	2,000
	支131
	

	棚架搭設
	8
	700
	5,600
	8
	700
	5,600
	支152
	

	音響租用
	1
	5,000
	5,000
	1
	5,000
	5,000
	支152
	

	班級錦旗
	7
	240
	1,680
	7
	240
	1,680
	支133
	

	彩色看板
	1
	500
	500
	1
	500
	500
	支149
	

	團賽用道具
	20
	141
	2,820
	20
	141
	2,820
	支162.131.152
	

	礦泉水
	30
	100
	3,000
	30
	100
	3,000
	支145
	

	便當(誤餐)
	88
	70
	6,160
	88
	70
	6,160
	支152
	

	獎品(如附件)
	1
	37,790
	37,790
	1
	37,790
	37,790
	支152.155.157
	

	紀念品(傳統舞蹈)
	50
	100
	5,000
	50
	100
	5,000
	支161
	

	紀念品(健康操)
	25
	100
	2,500
	25
	100
	2,500
	支161
	

	帽子
	100
	      50
	5,000
	100
	      50
	5,000
	支145
	

	運動服
	57
	350
	19,950
	57
	350
	19,950
	支145
	

	道具(場地)
	3
	1,000
	3,000
	3
	1,000
	3,000
	支157
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	
	
	100,000
	
	
	100,000
	　
	

	經辦人：
	單位主管：
	主辦會計：
	校長：

	
	
	
	
	
	
	
	

	填表說明：
	
	
	
	
	
	
	

	1.本表請附本府核定函影本，不同核定文號請分別填報，以利逐案控管經費。
	
	

	2.本表一式三份，請於活動辦理結束後二十日內查填，函送二份到府辦理核銷。
	

	3.執行結果倘有剩餘，請依規定開立支票繳回，不得挪為他用。
	
	
	

	注意事項：本表經查倘有填報不實或未填報者，追究相關人員責任。
	
	


